
Dz-09.0021.36.2017 

 

Uchwała Nr XXXVI/ 244  /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.03.2017r.  
 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn: 

„Budowa parku rzecznego Wilga w zakresie budowy amfiteatru, ciągów pieszych, rowerowych, 

schodów terenowych, parkingu dla rowerów, obiektów małej architektury i oświetlenia z 

infrastrukturą techniczną  wraz ze zmianą zagospodarowania i ukształtowania terenu, na działkach 

nr 121/11, 121/12, 121/13, 121/14, 121/23, 121/24, 288/3, 288/7, 288/9, 288/11, obr. 30 Podgórze, 

23/17, 23/18, 114/4, 114/6, 115/6, 117/6, 117/8, 118/3, 118/5, 118/8, 134/12obr. 31 Podgórze, 3/2, 

3/5, 4/3, 4/4, 4/6, 4/8, 4/9, 304, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 308/6, 308/7, 329, 414/10 obr. 32 

Podgórze przy ulicach Brożka, Borsuczej, Ruczaj i Rzemieślniczej w Krakowie”.     

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 

Architektury i Urbanistyki  znak: AU-02-1.6733.523.2016.WKA  z dnia 30.01.2017 r. Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn: „Budowa parku rzecznego Wilga w zakresie budowy amfiteatru, ciągów 

pieszych, rowerowych, schodów terenowych, parkingu dla rowerów, obiektów małej architektury i 

oświetlenia z infrastrukturą techniczną  wraz ze zmianą zagospodarowania i ukształtowania terenu, 

na działkach nr 121/11, 121/12, 121/13, 121/14, 121/23, 121/24, 288/3, 288/7, 288/9, 288/11, obr. 

30 Podgórze, 23/17, 23/18, 114/4, 114/6, 115/6, 117/6, 117/8, 118/3, 118/5, 118/8, 134/12obr. 31 

Podgórze, 3/2, 3/5, 4/3, 4/4, 4/6, 4/8, 4/9, 304, 305/1, 305/2, 305/3, 305/4, 308/6, 308/7, 329, 414/10 

obr. 32 Podgórze przy ulicach Brożka, Borsuczej, Ruczaj i Rzemieślniczej w Krakowie”, w 

granicach Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki.    

 

 

      §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiona koncepcja spełnia potrzeby wypoczynku, rekreacji i edukacji ekologicznej 

mieszkańców przy jak najmniejszej ingerencji w środowisko naturalne. 


